
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 103/23 

смт. Димер                 16 грудня 2023 року 
 

Порядок денний: 

1 Опублікування закупівлі «Розробка проєктної документації (робочий проєкт) по об'єкту                 

вул. Освітянська (раніше Бударіна), буд. 12, смт. Димер, Вишгородський р-н Київська область,         

07330 (код ДК 021:2015 - 71320000-7 Послуги з інженерного проектування». 
2. Кваліфікація переможця та укладання договору щодо предмету закупівлі. 

 

Рішення з питань порядку денного 

По першому питанню 

Згідно з пунктом 14 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 

замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму 

воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування (затверджені 

Постановою КМУ від 12.10.2022 №1178 (зв змінами)), Замовник здійснює закупівлю на підставі наявної 

потреби або у разі планової потреби наступного року (планових потреб наступних періодів). Запланована 

закупівля включається до річного плану закупівель замовника відповідно до статті 4 Закону. 

В Димерській селищній громаді планується поступове переведення багатоквартирних будинків на 

індивідуальне опалення. Мета даного заходу – зменшити питоме навантаження на роботу теплового 

господарства та скоротити витрати .виконавця послуги з постачання теплової енергії на закупівлю 

енергоносіїв. Це також сприятиме зменшенню вартості послуги для населення. 

Бюджет закупівлі становить 16287,97 грн. (шістнадцять тисяч двісті вісімдесят сім гривень 97 коп.). 

Фінансування відбуватиметься спільно з Димерською селищною радою за спеціально розробленими 

заходами для цієї мети. 

Керуючись статтею 4, пунктами 37 та 38 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 

публічні закупівлі», положеннями Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. №1178 «Про 

затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в 

Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами), Положенням про 

уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом 

Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити закупівлю «Розробка проєктної документації (робочий проєкт) по об'єкту вул. 

Освітянська (раніше Бударіна), буд. 12, смт. Димер, Вишгородський р-н Київська область,  07330           

(код ДК 021:2015 - 71320000-7 Послуги з інженерного проектування». 

1.1. В Основних параметрах закупівлі зазначити: 

- вид предмету закупівлі – роботи; 

- назва предмета закупівлі – «Розробка проєктної документації (робочий проєкт) по об'єкту         

вул. Освітянська (раніше Бударіна), буд. 12, смт. Димер, Вишгородський р-н Київська область,         

07330 (код ДК 021:2015 - 71320000-7 Послуги з інженерного проектування». 

- в Примітках до закупівлі зазначити «Закупівля здійснюється згідно з п.п. 3-7 та 3-8 Прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про публічні закупівлі» (із змінами) та Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні 

закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування» (із змінами), затверджених Постанови КМУ від 12.10.2022р. №1178. 

Замовником обрано код за класифікатором ДК 021:2015 (CPV): 71320000-7 «Послуги з інженерного 

проектування» тільки у зв'язку з відсутністю у цьому класифікаторі коду для робіт з проектування. Це є 

недоліками класифікатора. Належних роз'яснень по застосуванню кодів Класифікатора у законодавстві про 

ще немає». 

- очікувана вартість – 16287,97 грн. (шістнадцять тисяч двісті вісімдесят сім гривень 97 коп.).з ПДВ; 
 

1.2. В розділі «Позиція закупівлі»: 

- опис предмета закупівлі – прописати найменування закупівлі; 

- в полі «Код ДК 021:2015» - 71320000-7  Послуги з інженерного проектування 

- кількість – 1 (одна); 



- одиниця виміру – роботи; 

Дата постачання – з 14.12.2023 по 31.12.2023 
 

1.3. в розділі «Адреса постачання» зазначити «згідно  документації». 

До документів закупівлі завантажити дане протокольне рішення  

 

По другому питанню 

1. Кваліфікувати переможцем закупівлі Постачальника – Акціонерне товариство «Київоблгаз», код 

ЄДРПОУ 20578072 (скорочена назва АТ «Київоблгаз») 
 

2. Внести відомості про Учасника в розділі «Інформація про переможця»  

2.1. в розділі «Контактна особа: 

- відповідальний за закупівлю – Костюченко Денис Сергійович (підписант); 

- контактний телефон 04596-2-20-58 
 

2.2. В розділ «Постачальник» внести такі відомості: 

- ЄДРПОУ –20578072; 

- назва – АТ «Київоблгаз»; 

- повна назва – Акціонерне товариство «Київоблгаз»: 

- поштовий індекс – 08150; країна – Україна, область – Київська, населений пункт – Боярка, адреса  

– вул. Шевченка, 178 

- кваліфікація суб'єкта господарювання - суб'єкт великого підприємництва. 

До документів кваліфікації додати цей протокол. 
 

2.3. В розділі «Договір» зазначити: 

- номер договору – 1102023-Тд; 

- підписано – 14.12.2023; 

- ціна договору з ПДВ – 16287,97 грн.; 

- ціна договору без ПДВ –  13573,31 грн.; 

- строк дії договору: з 14.12.2023. по 31.12.2023; 

- в полі «Номенклатура» - найменування закупівлі, 
- кількість – 1 (один); 

- одиниця виміру – роботи; 

- ціна за одиницю – 16287,97 грн з ознаки ПДВ 
 

3. Завантажити в розділі «Документи договору» такі документи: 

- підписаний Договір №11-2023-Тд  про виконання робіт, що є предметом закупівлі; 

- завдання на проектування робіт; 

- кошторис на проектні роботи. 

Завантаження виконати одним файлом. 
 

4. Виконати публікацію закупівлі Димерського комбінату комунальних підприємств (код ЄДРПОУ 

03803567)  через особистий кабінет електронного майданчика товариства з обмеженою відповідальністю 

«Українська універсальна біржа», з яким укладено договір про надання послуг в сфері публічних закупівель. 

 

Уповноважена  особа     С. Льовін 

 


